
 

                                                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

Tel. 0321 692625 - E-mail: noic82300l@istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivobellini.edu.it 

PEC: noic823001@pecistruzione.it 
codice fiscale: 9406275003 

 

Novara, 06/10/2021 

 

 

 

OGGETTO: Determina Dirigenziale per indagine di mercato per attività di 

supporto all’attività amministrativa contabile, richiesta personale ATA qualifica 

DSGA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

 

VISTO il D.P.R. N. 275 DEL 08/03/1999, concernente il regolamento recante norme 

in Materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

 

VISTO il decreto Interministeriale n. 129/2018 “regolamento concernente le 

istruzioni Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”; 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021; 

 

VISTA La richiesta di supporto trasmessa dal DSGA Dott.ssa Anna Mazza; 

 

RILEVATA L’esigenza di svolgere un’indagine di mercato per supporto all’attività 

amministrativa contabile; 

 

 

 

 

DETERMINA 

Art. 1  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 



 

                                                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

Tel. 0321 692625 - E-mail: noic82300l@istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivobellini.edu.it 

PEC: noic823001@pecistruzione.it 
codice fiscale: 9406275003 

Art. 2 

Di svolgere Indagine di mercato per l’attività di supporto all’attività amministrativa 

contabile, qualifica DSGA; l’affidamento avverrà come prescritto nell’art. 36 comma 

2 lett.a, successivamente alla redazione di una graduatoria, nel rispetto dei principi di 

trasparenza, rotazione, parità di trattamento, previo pubblicazione dell’indagine di 

mercato sul sito dell’Istituto Comprensivo; 

 

Art. 3  

Di pubblicare il risultato dell’indagine di mercato all’albo della scuola;  

 

Art. 4  

Di affidare, ai sensi dell’art. 31 del d.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 

agosto 1990, la funzione di responsabile unico del procedimento alla Dott.ssa Anna 

Mazza. 

 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                       Dott.ssa Maria Caterina Barberis 
                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo    

                                                                                                                    stampa Art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93 
 


